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BIBELSTUDIER 

Lektion för 5 januari 

Gud hör de ödmjuka 
Nyckelvers: "HERRE, du känner de hjälplösas 

hopp. Säkert kommer du att höra deras rop och 
trösta dem." 
Psalm 10:17 

Utvalda skrifter: 
Psalm 10:12-18 

Det är en välsignelse att få inleda denna serie av 
Internationella bibelstudier 2025 med att ta alla 
nyckelverserna för januari från psalmerna. De är en 
rik källa till visdom, tröst, uppmuntran, hängivenhet 
och innerlig lovprisning av vår Gud och Skapare, 
Jehova. Dagens tema, "Gud hör de ödmjuka", härrör 
från vår nyckelvers. Det bekräftar det faktum att 
Herren hör de ödmjukas önskningar och därför 
förbereder deras hjärtan för att ta emot dem. Vi kan 
fråga oss: "Vad kommer Herren att ge dem? - 
Rättvisa", svarar vers 18. Gud skall skipa rättvisa för 
dem, för de faderlösa och för de förtryckta. 
"Människan på jorden", som identifieras i denna vers, 
kommer inte längre att tillåtas att förtrycka dem. 



Dagningen 22 

I vers 13 i vår lektion får vi veta att även om dessa 
förtryckare hånar Gud och säger att han inte kommer 
att kräva redovisning av deras onda gärningar, så 
kommer han absolut att göra det. "Låt dig inte 
vilseledas - du kan inte håna Guds rättvisa. Du 
kommer alltid att skörda det du planterar. De som 
bara lever för att tillfredsställa sin egen syndiga natur 
kommer att skörda förruttnelse och död från denna 
syndiga natur. Men de som lever för att behaga 
Anden kommer att skörda evigt liv från Anden." 
Galaterbrevet 6:7-8 

"Endast dårar säger i sina hjärtan: Det finns ingen 
Gud. De är fördärvade, och deras gärningar är 
onda." (Psaltaren 53:1). De onda förnekar att de 
någonsin kommer att behöva stå till svars för sina 
brott, men domedagen är nära förestående. Gud 
"uppmanar nu alla människor överallt att omvända 
sig, eftersom han har fastställt en dag då han skall 
döma världen i rättfärdighet genom den man som 
han har utvalt. Han har gett alla en försäkran om 
detta genom att uppväcka honom från de döda." 
Psaltaren 10:12-16; Apostlagärningarna 17:30 och 
31 

Uttrycket "människan på jorden" i vers 18 i vår lektion 
står i skarp kontrast till dem vars hopp är förankrat i 
himlen. Jordiskt sinnade människor har en 
begränsad vision när det gäller de saker som Gud 
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värdesätter. De kan istället uppskatta fördelarna med 
att fuska, stjäla, ljuga och skrämmas för att uppnå 
sina mål. Kristna, å andra sidan, bekämpar dessa 
jordiska instinkter och söker himmelsk sinnelag. 
Genom att följa Jesu uppmaning vet de var den 
sanna skatten finns. "Samla inte skatter här på 
jorden, där malar äter upp dem och rost förstör dem, 
och där tjuvar bryter sig in och stjäl. Förvara era 
skatter i himlen, där malar och rost inte kan förstöra 
dem och där tjuvar inte bryter sig in och stjäl. Varhelst 
er skatt är, där är också ert hjärtas önskningar."  
Matteus 6:19-21 

Jakob lärde oss: "Gud motarbetar de stolta men ger 
nåd åt de ödmjuka. Så ödmjuka er inför Gud. Motstå 
djävulen, så skall han fly från er. Kom nära Gud, så 
kommer Gud att komma nära er. Tvätta era händer, 
ni syndare; rena era hjärtan, ty er lojalitet är delad 
mellan Gud och världen. ... Låt det bli sorg i stället för 
skratt, och dysterhet i stället för glädje. Ödmjuka er 
inför Herren, så skall han lyfta upp er i ära. " (Jakob 
4:6-10). Petrus förstärker slutet av Jakobs uttalande: 
"Ödmjuka er under Guds mäktiga hand, så att han 
kan upphöja er i rätt tid, och kasta all er omsorg på 
honom, för han har omsorg om er." (1 Petrusbrevet 
5:6 och 7). När Gud tar hand om dig kommer han att 
höra dina ödmjuka rop. 
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